n 48098 del 4 novembre 2022 per l’affidamento del servizio di noleggio di navetta, 

minibus in occasione del corso di formazione, organizzato dall’Ufficio studi e formazione della Giustizia 

amministrativa, inviato alla NCC Florentia Bus S.r.l. di Firenze, per l’importo complessivo di € 1.767,15 

(millesettecentosessantasette/15) I.V.A esclusa. 

VISTA la mail del 6 dicembre 2022 con la quale l’Ufficio Studi e formazione della Giustizia amministrativa 

ha comunicato che il predetto servizio è stato svolto regolarmente; 

DICHIARA